
7

 
 

 
PORTARIA 099 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 
 
 
A Diretora Presidente do 

, Alessandra Arantes Marques, no uso de suas 

atribuições legais, 

 
 
 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, FÁBIO MEDEIROS, matrícula nº 1041, do 

Cargo de escriturário do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de Itatiaia  IPREVI, à vista do Processo Administrativo nº 228/2024, 

a contar de 02 de agosto de 2024. 

 

 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ALESSANDRA ARANTES MARQUES 
DIRETORA PRESIDENTE 

MATRÍCULA 7724 


